

Kompletterande uppgifter om föreslagna styrelseledamöter inför årsstämma i Devyser Diagnostics AB (publ) ("Bolaget")

Mia Arnhult

Född: 1969.

Utbildning: Examen i företagsekonomi och handelsrätt, Lunds universitet.

Arbetslivserfarenhet: Mia har erfarenhet från ledande befattningar och revisorsuppdrag. Hon har bland annat arbetat som revisor hos Lindebergs Grant Thornton AB samt som CFO hos M2 Gruppen AB och Corem Property Group AB.

Uppdrag i Bolaget och andra väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i Bolaget sedan 2010, styrelseordförande sedan 2021. Styrelseledamot i M2 Asset Management AB.

Innehav i bolaget: 500 aktier direkt och 3 347 100 aktier indirekt genom närstående företag.

Beroendestatus: Valberedningen bedömer att Mia Arnhult kan anses oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning, och beroende i förhållande till Bolagets större aktieägare.

Lars Höckenström

Född: 1956.

Utbildning: Civilekonomexamen, Stockholms universitet.

Arbetslivserfarenhet: Lars har erfarenhet från en rad uppdrag i finans- och fastighetssektorn. Han har bland annat varit med och grundat Aragon FK AB och Naventus Corporate Finance AB samt arbetat hos Öhman FK AB, Pareto Securities AB och Catella Kapitalförvaltning AB. Lars har tidigare varit styrelseledamot ibland annat Klöver AB.

Uppdrag i Bolaget och andra väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i Bolaget sedan 2016. Styrelseledamot i Guard Therapeutics AB (publ), AB Consiliario och RhoVac AB, styrelsesuppleant i Gårdarike Fastigheter AB, Gårdarike Invest Aktiebolag, Gårdarike AB och SHLM OXN Holding AB.

Innehav i bolaget: 105 000 aktier.

Beroendestatus: Valberedningen bedömer att Lars Höckenström kan anses oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning, och beroende i förhållande till Bolagets större aktieägare.

Fredrik Dahl

Född: 1977.

Utbildning: PhD i molekylär medicin, Uppsala universitet, postdoktorella studier, Stanford Genome Technology Center, Stanford University.

Arbetslivserfarenhet: Fredrik har grundat och drivit bolagen Vanadis Diagnostics AB och Halo Genomics AB, samt haft globala forskningsledarroller vid amerikanska Agilent Technologies, PerkinElmer Inc., Complete Genomics och Ion Torrent Systems. Fredrik har styrelseerfarenhet från bland andra Ilya Pharma AB och Moligo Technologies AB.

Uppdrag i Bolaget och andra väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i Bolaget sedan 2021. Styrelseordförande i Faboss Invest AB, styrelseledamot i FD Growth Capital AB, Nucleus Capital AB, Pixelgen Technologies AB och Colibri Ventures AB, styrelsesuppleant i Moligo Technologies AB och Colibri Ventures MT AB, verkställande direktör i Colibri Ventures AB.

Innehav i bolaget: 12 900 aktier.

Beroendestatus: Valberedningen bedömer att Fredrik Dahl kan anses oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning, samt även oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare.

Pia Gideon

Född: 1954.

Utbildning: Civilekonomexamen, Handelshögskolan i Stockholm.

Arbetslivserfarenhet: Pia har tidigare erfarenhet från ledande befattningar inom global verksamhet, marknadsföring och kommunikation inom Ericssonkoncernen varav två år som marknads- och kommunikationschef på Ericsson Nordamerika. Pia har under 20 år skaffat sig bred erfarenhet av ordförandeskap och styrelseuppdrag i såväl börsnoterade och statligt ägda bolag som i nystartade företag, med en specialisering inom teknik och hälsa/sjukvård. Pia har erfarenhet från till exempel Klöver AB, Proact IT Group AB, Cision AB, Semcon AB, Carmel Pharma AB, Svevia AB och Metria AB.

Uppdrag i Bolaget och andra väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i Bolaget sedan 2021. Styrelseordförande i Qlucore AB, styrelseledamot i Apoteket AB, Guard Therapeutics AB och Gideon Partners AB.

Innehav i bolaget: -

Beroendestatus: Valberedningen bedömer att Pia Gideon kan anses oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning, samt även oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare.

Fredrik Mattsson

Född: 1972.

Utbildning: Civilingenjörsexamen med inriktning industriell ekonomi.

Arbetslivserfarenhet: Tidigare chef för Genomics-divisionen och strategisk utveckling hos Vitrolife AB. Innan dess har Fredrik varit investeringsansvarig på Bure Equity AB, styrelseordförande i Xvivo Perfusion AB och Biolamina AB, styrelseledamot i Vitrolife AB och ett flertal andra bolag, samt haft tidigare befattningar hos Gambro och McKinsey.

Uppdrag i Bolaget och andra väsentliga uppdrag: Styrelseledamot sedan 2022.
Verkställande direktör för Ejendal Invest.

Innehav i bolaget: 5 000 aktier.

Beroendestatus: Valberedningen bedömer att Fredrik Mattsson kan anses oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning, samt även oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare.